Johannes filius naturalis Walteri van den Rullen antiquum domistadium et paludem dictam die Mortel (dg: s) sibi circumquaque coadiacentem et pomerium sibi adiacens sitas in parochia de Vechel ad locum dictum

Hezelaer inter (dg: here) communitatem ex uno et inter hereditatem dicti Johannis ex alio prout ibidem (dg: sit) limitata' sunt item peciam pascue dictam Calver Eeusel sitam ibidem (dg: il) inter hereditatem dicti Johannis ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: prout) atque peciam terre quatuor lopinos ordeï in semine continentem sitam ad finem dicte pecie pascue inter hereditatem dicti Johannis ex uno et inter hereditatem dicti Walteri van den Rullen ex alio prout ibidem site sunt et limitate dedit ad hereditariam paccionem Waltero filio legitimo dicti Walteri van den Rullen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu (dg: X) #XXX# solidorum monete exinde de jure solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 035r 09 do 13-11-1393.

Johannes nzvw hr Eligius gnd Loij van den Aker priester, Henricus Machiels soen, Johannes Ghevarts soen van Broecheoven, Cristianus zvw Paulus zvw Henricus Mans soen en Godefridus zv Godefridus Vos verkochten aan Jutta van den Aker een stuk beemd gnd Peters Dries, in Esch, beiderzijds tussen voornoemde ~~Jutta~~ van den Aker.

Johannes filius (dg: quondam) naturalis quondam domini (dg: Eg.) Eligii dicti Loij van den Aker presbitri Henricus Machiels soen (dg: maritus et tutor legitimus) Johannes Ghevarts soen de Broecheoven et Cristianus filius quondam (dg: Henrici Mans soen) Pauli filii quondam Henrici Mans soen Godefridus filius Godefridi Vos peciam prati (dg: sit) dictam Peters Driessche sitam in parochia de Essche inter hereditatem van' den Aker ex utroque latere coadiacentem ut dicebant hereditarie vendiderunt dicte Jutte van den Aker promittentes warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 035r 10 do 13-11-1393.

Henricus zvw Mathijas gnd Boem van Bakel beloofde aan Arnoldus Hoernken 7 mud rogge, maat van Helmond, met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1394) in Bakel te leveren.

Henricus filius quondam Mathije dicti Boem de Bakel promisit Arnoldo Hoernken septem modios siliginis mensure de Helmont ad penthecostes proxime futurum persolvendos et in Bakel tradendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 035r 11 do 13-11-1393.

Henricus gnd Rover zvw Lambertus van der Heggen verkocht aan Henricus zvw Mathijas gnd Boem van Bakel (1) een stuk beemd in Bakel, ter plaatse gnd die Bakels Beemt, tussen Henricus gnd Rover Boems soen enerzijds en kwv Arnoldus Ghiben soen anderzijds, (2) een stukje beemd, in Bakel, ter plaatse gnd die Bakels Beemt, tussen Arnoldus van der Vesten enerzijds en erfgoed van de commendator van Ghemert anderzijds, (3) een stuk land en aangelegen stuk eusel, in Bakel, op de Akkers van Bakel, tussen Arnoldus van der Vesten en Thomas van der Vesten enerzijds kwv Ghibo van den Laer anderzijds, (4) een stuk land, in Bakel, tussen Arnoldus Vonderman enerzijds en Truda van Rapelsberge anderzijds, (5) een stuk land, in Bakel, tussen Willelmus van der Horst enerzijds en kwv Ghijskinus van der Wijnmolen anderzijds, (6) een stuk land, in Bakel, tussen wijlen Ghibo van den Laer enerzijds en Johannes zv Jutta gnd Jutteman anderzijds, (7) een stuk land, in Bakel, tussen Arnoldus Vonderman enerzijds en kwv Arnoldus gnd Ghiben soen anderzijds, (8) een stuk beemd gnd die Leggenbeemd, in Bakel, tussen kwv Mathijas Boems enerzijds en de gemeint van Bakel anderzijds, belast met cijnzen en een b-erfpacht aan Arnoldus Hoernken.

Solvit.

Henricus dictus Rover filius quondam Lamberti van der Heggen peciam prati sitam in parochia de Bakel in loco dicto #die# Bakels Beemt inter Henrici' dicti Rover Boems soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi Ghiben soen ex alio item particulam prati sitam [in dictis] parochia et loco inter hereditatem Arnoldi van der Vesten ex uno et inter hereditatem commendatoris de Ghemert ex alio item peciam terre et peciam pas[cue] sibi adiacentem sitas in parochia de Bakel (dg: inter) supra agros de Bakel inter hereditatem Arnoldi van der Vesten et Thome van der Vesten ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Ghibonis van den Laer ex alio item peciam terre sitam (dg: s) in dicta parochia inter hereditatem Arnoldi Vond[er]man ex uno et inter hereditatem Trude de Rapelsberge ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Willelmi van der Horst ex uno et inter hereditatem liberorum quondam (dg: Ghis f) Ghijskini van der Wijnmolen ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem quondam Ghibonis van den Laer ex uno et inter hereditatem Johannis filii Jutte dicte Jutteman ex alio item peciam terre sitam [in dicta] parochia inter hereditatem Arnoldi Vonderman ex uno et inter hereditatem liberorum quondam (dg: Ghis Gti) Arnoldi dicti Ghiben soen ex alio ut dicebat [hereditarie] vendidit Henrico filio quondam Mathije dicti Boem de Bakel #+ {BP 1180 p 035r 12 invoegen}# promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus (dg: Arnoldus Hoernken et) [hereditaria] paccione Arnoldo Hoernken exinde de jure solvendis. Testes datum supra.